
  

UCHWAŁA NR L.384.2023 

RADY GMINY STROMIEC 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Stromiec na 2024 rok  

  

 Na podstawie art.18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2023 r., poz.40 z późn.zm.) Rada Gminy  Stromiec uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza plan pracy Rady Gminy Stromiec na 2024 rok, stanowiący załącznik do  

niniejszej uchwały.  

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy Stromiec 

                                                                               /-/ Michał Ziółkowski 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

  

Uzasadnienie 

 

Plan pracy Rady Gminy Stromiec  został opracowany w oparciu o propozycje tematów    

i zagadnień zgłoszonych przez stałe Komisje Rady i Wójta Gminy Stromiec.  

W planie pracy zostały określone tylko podstawowe tematy. W każdym czasie 

Przewodniczący Rady może dokonać zmiany terminu i uzupełnień w tematyce sesji.  

W związku z tym, że uchwała ta usprawni pracę Rady, jej podjęcie jest w pełni uzasadnione.  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

  

                                                                                                                 

                                                                                            Załącznik  

                                                                                            do Uchwały Nr L.384.2023 

                                                                                            Rady Gminy  Stromiec  

                                                                                            z dnia 18 grudnia 2023 r.    

                       

Plan pracy Rady Gminy Stromiec na 2024 rok 

 

Termin  

realizacji  

Tematyka  

 I  

Kwartał 

  

 

 

 

 

 

 

 

1.  Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

2.  Przedstawienie  sprawozdań z działalności stałych komisji rady za 2023 rok. 

3.  Informacja z działalności GKRPA za 2023 rok. 

4.  Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023 r. 

5.  Sprawozdanie z programu wsparcia rodziny i przeciwdziałania przemocy za 2023 r. 

6.  Sprawozdanie z  realizacji Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2023 r. 

 

 

7.  Rozstrzygnięcie  w sprawie wyodrębnienia środków finansowych na fundusz sołecki na rok     

     2025. 

8.  Informacja o realizacji uchwał Rady Gminy podjętych w 2023 r. 

 

  

  

II  

kwartał  

 

  

         
  

  

 

 

1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

2. Przedłożenie rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej za 2023 r.  

3. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za 2023 rok.  

4. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej za 2023 rok. 

5. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za 2023 r. – udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

6. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy w 2023 r. 

7. Przedstawienie raportu o stanie gminy za 2023 rok. 

   

 

 

 



  

     III  

kwartał  

     

1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

2. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku 

szkolnego 2024/2025. 

 

  

 

 

    IV  

kwartał  

 

1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

2. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych. 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024. 

4. Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 

5. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2024-2027. 

6. Uchwalenie budżetu gminy na 2025 rok.   

7. Uchwalenie ramowych planów pracy Rady Gminy i stałych komisji rady na 2025 rok. 

8. Uchwalenie Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w 2025 r. 

 

  

  

  

 

 


